
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 5» с. Кневичи Артемовского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2022                                                                                                №  

О создании рабочей группы назначении координатора 

по проведению МКДО в муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 5» 

с. Кневичи в 2022 году.  
 

           В рамках мониторинга качества дошкольного образования в субъектах 

Российской Федерации, на основании постановления Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 18.06.2021 № 08-111 «О проведении 

мероприятий по мониторингу качества дошкольного образования», приказ 

администрации Артемовского городского округа от 21.07.2022 № 152 «О 

повышении качества дошкольного образования в Артемовском городском 

округе». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором для организации мониторинга качества 

дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 5 с. Кневичи 

заместителя заведующего по ВМР – Якимову Екатерину Андреевну. 

2. Создать и утвердить рабочую группу для организации мониторинга 

качества дошкольного образования в МБДОУ детский сад  № 5. 

Приложение №1 

3. Обеспечить информационно – методическое сопровождение рабочей 

группы  заместитель заведующего по ВМР – Якимовой Е.А. 

4. Утвердить план – график внутреннего мониторинга  согласно 

приложению №2 к данному приказу. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                   З.В. Ткач 

 

С приказом ознакомлены 

Якимова Е.А. 

Малкова И.С. 

Варенова А.В. 

Марченко В.Ф. 

Кулигина  А.Л. 

Кияшко Л.В. 

Пондякова Л.В. 



Приложение №1 к приказу № ______ 

От 30 августа 2022 

 

 

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 

По внутреннему мониторингу с использованием МКДО 

 

Руководитель рабочей группы: 

Заместитель заведующего по ВМР – Якимова Екатерина Андреевна 

Члены рабочей группы: 

1. Учитель – логопед – Малкова Ирина Сергеевна 

2. Воспитатель – Варенова Анастасия Владимировна. 

3. Воспитатель- Марченко Валентина Фёдоровна 

4. Педагог-психолог – Кулигина Анна Леонидовна 

5. Воспитатель – Кияшко Любовь Васильевна 

6. Инструктор по ФИЗО – Пондякова Людмила Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № ______ 

От 30 августа 2022 

 

 

 

 

 

 

 ПЛАН  - ГРАФИК 

внутреннего контроля в МБДОУ детский сад № 5 

в рамках проведения МКДО 

Дата Группа Члены рабочей 

группы 

4.10.22 Вторая группа раннего возраста № 

10 

Малкова И.С. 

Якимова Е.А. 

4.10.22 Вторая группа раннего возраста №9 Варенова А.В. 

Кулигина А.Л. 

5.10.22 Вторая группа раннего возраста № 5 Пондякова Л.В. 

Якимова Е.А. 

6.10.22 Младшая группа № 12 Кияшко Л.В. 

Марченко В.Ф. 

7.10.22 Младшая группа №6 Варенова А.В. 

Кулигина А.Л. 

7.10.22 Средняя группа №3 Пондякова Л.В. 

Якимова Е.А. 

10.10.22 Средняя группа №1 Кияшко Л.В. 

Марченко В.Ф. 

11.10.22 Средняя группа №11 Малкова И.С. 

Якимова Е.А. 

12.10.22 Старшая группа № 8 Варенова А.В. 

Кулигина А.Л. 

13.10.22 Старшая группа №4 Кияшко Л.В. 

Марченко В.Ф. 

14.10.22 Подготовительная группа №7 Варенова А.В. 

Кулигина А.Л. 

17.10.22 Подготовительная группа №2 Малкова И.С. 

Якимова Е.А. 

 


		2022-07-29T11:56:50+0700
	З.В. Ткач




